АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018 № 20
  п. Морской

Об   утверждении  договора
на  приватизацию жилья
Дмитриевой Е.В.

            На основании ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, закона РФ от 04.07.1991г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и представленных Дмитриевой Екатериной Викторовной документов, администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить договор № 14-п  от  25.06.2018  на приватизацию квартиры № 2 дома № 6 по ул. Речной в п. Морской Охотского района Хабаровского края Дмитриевой Екатерине Викторовне.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь